
Super  Slitesterk  6+6+6mm
Trippellaminert  Spandrel
Glass Gardinveggglass

Spandrel glass er mye brukt i bygninger med flere etasjer.
Begrepet  spandrel  i  moderne  arkitektur  brukes  også  for  å
referere til de horisontale strukturene mellom vinduer i hver
etasje i høyhus, for eksempel hengte tak eller kantene på
gulvplater. Glasset er designet for å skjule disse områdene.
Det  meste  av  spandrel-glass  eller  fasadeglass,  av
sikkerhetshensyn, vil bli laget til laminert glass, laminert
varmeforsterket  glass  eller  herdet  glass,  alle  regnes  som
sikkerhetsglass.

https://szdragonglass.com/no/trippel-laminert-glass-spandrel-glass/
https://szdragonglass.com/no/trippel-laminert-glass-spandrel-glass/
https://szdragonglass.com/no/trippel-laminert-glass-spandrel-glass/


1. Gardinveggglass
Det finnes hovedsakelig to typer fasadeglass for gardinvegger,
spandrelglass og visionglass. Tilgjengelig i enkeltpanelglass,
laminert glass eller IGU-glass, er spandrel-glass mye brukt
for å skjule bygningskonstruksjon. Når spandrel-glass brukes i
gardin-veggsystemer sammen med visjonsglass, kan det bidra til
å  skape  antydningen  om  at  hele  bygningen  er  konstruert
utelukkende av glass.



Vision  glass  er  gjennomsiktig,  akkurat  som  vanlige
glassvinduer, som Low-E glass, solkontrollglass , isolerglass,
etc.  Imidlertid  er  spandrel-glass  designet  for  å  være
ugjennomsiktig  for  å  skjule  noen  deler  av
bygningskonstruksjonene.

https://szdragonglass.com/no/hoyytelses-solkontroll-glass/


reflekterende glass brukes som visjonsglass
Visjonsglass lar lys passere gjennom og kan også redusere
gjenskinn og UV-stråler, og senke varmeoverføringen fra solen,
noe som bidrar til å redusere strømregningen og forhindre at
møbler  og  tepper  falmer.  Når  sollys  reflekteres  fra
glassoverflaten, er synsglasset bare synlig inne i bygningen,
men knapt synlig utenfor.

2.  Hvordan  gjøre  Spandrel  Glass
Ugjennomsiktig

Det er 2 vanlige måter å gjøre glasset ugjennomsiktig på,
keramisk fritteglass eller melkehvitt PVB-laminert glass.

https://szdragonglass.com/no/billig-silke-silke-silke-utskrift-glass/


keramisk frit glass
Keramisk fritteglass er en svært brukbar måte å dekke glass
på. Keramisk fritteglass kalles også keramisk trykkglass eller
silketrykkglass. Mønstrene på glassoverflaten er permanente og
like harde som selve glasset. Den er ganske slitesterk og
motstår riper, falmer aldri med utrolig kjemisk motstand.



melkehvit pvb laminert glass
Melkehvit  PVB-mellomlag  gjør  at  laminert  glass  ser
ugjennomsiktig  ut.  Melkehvitt  laminert  glass  er  et  slags
bruddsikkert glass, som er laget av to eller flere lag med
glassplater, og det midterste laget er for det meste PVB. To
eller  flere  glassplater  kombinert  med  pvb-mellomlag  kan
forbedre glassets slagfasthet og sikkerhet. Selv om glasset er
knust, vil ikke glass knuses falle av.



3. Produktdetaljer

melkehvitt laminert sikkerhetsglass



melkehvit trippellaminert glass



visjonsglass med reflekterende glass



visjonsglass med reflekterende glass

4. Spesifikasjoner
Produktnavn: spandrel glass

Type glass: varmeforsterket glass, laminert glass, keramisk
fritteglass, trippellaminert glass

Beleggsfarge: hvit, svart, grå, bronse, blå, etc.

Glasstykkelse: 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 5+5mm, 6+6mm, 6+6+6mm,
etc.

Størrelse: tilpasset

Sertifikater: CE/ASTM/ISO9001

Pakking: eksporterer sterke trekasser



5. Pakking







6. Søknader

spandrel gardinvegg



s pandrel gardinvegg

Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende produsentene av
laminert  glass  i  Kina,  dedikert  til  å  produsere  typer
høykvalitets laminert glass, flatt pvb laminert glass, buet
sgp  laminert  glass,  laminert  herdet  glass,  laminert
varmeforsterket glass, laminert fasadeglass, laminert isolert
glass , etc.

Vær så snill kontakt oss i dag for gratis henvendelser og det
beste tilbudet.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass

